AHMEDİYYE
( ;u...ı..>t )

Çiştiyye tarikatının Ebü'l-Abbas
Ahmed b. Abdülhak er-Rudavli'ye

(ö. 838/1434)
nisbet edilen bir kolu

(bk. ÇİŞTİYYE).

AHMEDİYYE
( ;u...ı..>t )

Halvetiyye tarikatının
Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin 'e

(ö. 910 / 1504)
nisbet edilen ana kollarından biri.